2023 年６月１日

株 主 各 位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 取締役社長 中部 哲二

（コード番号 2286 東証スタンダード市場）

問合せ先 経営管理本部

総務部長 目 守正

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 84 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所に下記のとおり訂

正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第 84 期定時株主総会招集ご通知」

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

候補者番号７ Peter John Taylor 氏の略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

２. 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

 【訂正前】

候補者

番号

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

７

 ※

Peter
ピーター

 John
ジョン

 Taylor
テ イ ラ ー

（1970 年 11 月 29 日生）

（非常勤）

1992 年 11 月 カズテック㈱入社

1996 年 10 月 Panasonic Australia Pty Ltd 入社

2000 年 ５月 IconBlue㈱代表取締役社長

                   現在に至る

（重要な兼職の状況）

IconBlue㈱代表取締役社長

【訂正後】

候補者

番号

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

７

 ※

Peter
ピーター

 John
ジョン

 Taylor
テ イ ラ ー

（1970 年 11 月 29 日生）

（非常勤）

1992 年 11 月 ㈱キャズテック（Kaztech Corp.）入社

1996 年 10 月 Panasonic Australia Pty Ltd 入社

2000 年 ５月 IconBlue㈱代表取締役社長

                   現在に至る

（重要な兼職の状況）

IconBlue㈱代表取締役社長

以上